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Informacja dla mam, uczestniczek projektu pn. Mamo rozwiń z nami skrzydła w
Darłowie

Tak jak zapowiadał Darłowski Ośrodek Kultury projekt: Skrzydła dla Mamy w Darłowie
otrzymały wiatr i nabierają prędkości. Z fazy rozmów, wchodzimy w fazę działania. Jak
informuje Magdalena Burduk -przed nami pierwsze spotkania szkoleniowe.

W dniach 26 i 27 lutego 2024 w Domu Kultury Skło44 odbędą się spotkania w ramach
pierwszego modułu z zakresu doradztwa zawodowego, które dla mam z Darłowa
przygotują i poprowadzą specjalistki – doradczynie zawodowe z Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Szczecinie, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Koszalinie
panie: Magda Świerkowska-Stankiewicz i Anna Kęcińska.

Temat przewodni dwudniowego spotkania brzmi: Zrozumienie siebie początkiem
mądrości. Dotkniemy takich zagadnień jak: umiejętność wyboru, zmiany zawodu,
samopoznanie, samoocena.

Jednym słowem o świadomości zawodowej będziemy rozmawiać z młodymi mamami z
Darłowa.

https://www.darlowo.pl/pierwsze-szkolenie-w-ramach-projektu-skrzydla-dla-mamy/
https://www.darlowo.pl/pierwsze-szkolenie-w-ramach-projektu-skrzydla-dla-mamy/


Spotkania odbędą się w dniach 26 i 27 lutego 2024 w godzinach 10:00 -14:00 – w Galerii
Rybackiej i Marynistycznej SKŁO44 w Darłowie przy ul. Marii Skłodowskiej Curie 44.

Przypominamy zajęcia dla zakwalifikowanych do udziału w projekcie mam – są bezpłatne.

Projekt realizuje Darłowski Ośrodek Kultury, który na ten cel otrzymał dofinansowanie od
Fundacji BGK w programie „Skrzydła dla Mamy” edycja IV.

Drogie Panie – lecimy!

Informujemy, że druga tura – kontynuacja ww. zajęć odbędzie się wraz z początkiem
marca w dniach

4 marca: Skrzydła dla Mamy – Moduł II – Aplikacje. 10:00 – 14:00. WUP

5 marca: Skrzydła dla Mamy – Moduł II – Działalność + Dotacje. 10:00 – 14:00. WUP

6 marca: Skrzydła dla Mamy – Moduł II – Działalność + Dotacje. 10:00 – 14:00. WUP

Miejsce spotkań – Galeria Rybacka i Marynistyczna SKŁO44

ul. Marii Skłodowskiej Curie 44 w Darłowie


